
 

 

 

 
Decreto n. 4269 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012; 

VISTO il D.R. n. 4700 dell’1.10.2012, con cui è stato costituito il Consiglio del 
Dipartimento di Studi Aziendali e Giusprivatistici per il triennio accademico 
2012-2015; 

VISTO Il D.R. n. 295 del 6.02.2015 con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento in parola per il 
biennio accademico 2014-2016; 

VISTO il D.R. n. 3054 del 17.09.2015, con cui è stato proclamato eletto il 
rappresentante dei dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di che trattasi 
per il biennio accademico 2014-2016; 

VISTO il D.R. n. 3875 del 12.11.2015, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo/collaboratori ed esperti 
linguistici nel Consiglio del succitato Dipartimento per il triennio accademico 
2015-2018; 

VISTO il D.R. n. 3977 del 20.11.2015, con cui è stato parzialmente modificato il 
D.R. n. 295 del 6.02.2015, a seguito di una sostituzione nella 
rappresentanza studentesca nel Consiglio del medesimo Dipartimento; 

D E C R E T A  

1. E’ costituito il Consiglio del Dipartimento di “Studi Aziendali e Giusprivatistici”. 
2. Per il triennio accademico 2015/2018, il Consiglio del Dipartimento di cui all’art. 1 è 

composto come segue: 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Petronilla BRUNI   (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- Lucrezia IURLO 
- Maddalena SCALERA 
- Ian Hamilton WHYTE 

 
per la lista n. 1 “M.U.R.O.” 

- Massimiliano ANGELILLI      (rappresentanti degli studenti) 
- Vincenzo CAMPOBASSO 

 
per la lista n. 2 “STUDENTI INDIPENDENTI” 

- Roberta FISCHETTO 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 4269 
 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: costituzione Consiglio  di Dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

- Sonia LOLIVA 
- Giovanni MERCURIO 
- Luigi FRISARI 

 
per la lista n. 4 “STUDENTI PER ECONOMIA” 

- Giada ANNICCHIARICO 
 
per la lista n. 8 “AZIONE UNIVERSITARIA” 

- Vito LACEDRA 
- Arcangelo VITELLI 
- Valentina IACOVELLI 
- Giorgio MARINO 

 
- Teresa DELVINO                                          (rappresentante dei dottorandi) 

 
Bari, lì 21.12.2015        F.to IL RETTORE 
 
 
 
 
 


